
 　　　  　　　　

■本社営業部　TEL：048-223-1271 FAX：048-222-6916

URL：httpｓ://teishin-bel.co.jp E-mail：business@teishin-bel.co.jp

　　　・サイト全体のデザイン・レイアウト変更
　　　・遅れていたSSL対応に変更し、セキュリティの強化
　　　・スマートフォン、タブレットからでも快適に閲覧可能

よろしくお願い申し上げます。

これからもコンテンツの拡充を図りつつ、お客様に有益な情報を

この８月より、ホームページをリニューアルいたしました！

　　今回のリニューアルでは、

発信してまいります。
一度新しいホームページをご覧いただき、感想をメールで
いただければ幸いです。

今後とも、電機をご愛顧いただけまうよう、

電機株式会社

ホームページ リニューアルのお知らせ


